
UCHWAŁA NR XXXV/213/09  

RADY GMINY KUNICE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Kunicach 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; ,Nr 153,poz.1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.Nr 102,poz.1055 , Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175,poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138,

poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52,poz. 420) Rada Gminy 

w Kunicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla ulicy położonej w miejscowości Kunice w granicach działki oznaczonej numerem geodezyjnym 694/162 -

ustala się nazwę „ulica Szmaragdowa”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

w Kunicach  

 

Tadeusz Suszek 

ID: AFFWD-GTBLL-NYBTB-RHZNA-NZVWW. Podpisany. Strona 1 / 1


